22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtea abonamente cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 93.

Brașov, Mercuri, Joi, 28 Aprilie (10 Mai)

1888.

Brașov, 27 Aprilie st. v. 1888.

Earăși se cumpănesc în presa europeană șansele păcii și ale războiului, earăș se scrie multă despre situațiune, dăr lumină totu nu se mai face.

În Viena s'a întrunit în săptămâna trecută consiliul de miniștri comun.